АДМИНИСТРАЦИЯ [image: image1.jpg]

 БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» июля 2018 г. № 203 р
О временном ограничении

движения транспортных средств
в п. Локоть в период проведения
мероприятий, посвященных литературно-

поэтическому празднику «Россия – моя

история» и развлекательной программе

«Загадай желание» на территории
Брасовского района
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ, «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ и в связи проведением мероприятий, посвященных литературно-поэтическому празднику «Россия – моя история» и развлекательной программе «Загадай желание» на территории Брасовского района 28.07.2018 года на пл. Победы и пл. им. В.И. Ленина п. Локоть.
1. Ввести с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут 28.07.2018 года временное ограничение движения транспортных средств в поселке Локоть на следующих маршрутах:

- ул. Липовая аллея д.64 – пл. Ленина, ул. Красноармейская д.1 – пл. Ленина, ул. Советская д.2 – пл. Ленина, ул. Липовая аллея д.39 – пл. Победы, пр. Ленина д.2 – пл. Ленина.
2. На период временного ограничения движения транспортных средств, предусмотреть объездные пути по следующим маршрутам:

- ул. Липовая аллея – ул. Студенческая, ул. Липовая аллея – ул. Маркова, пр. Ленина – ул. Победы.
3. Ввести с 14 часов 00 минут до 19 часов 00 минут 28.07.2018 года временное ограничение движения транспортных средств в поселке Локоть на следующих маршрутах:

- ул. Липовая аллея д.64 – пл. Победы, пр. Ленина д.8 – пл. Победы, пр. Ленина д.55 – ул. Победы – пл. Победы.
4. На период временного ограничения движения транспортных средств, предусмотреть объездные пути по следующим маршрутам:

- пр. Ленина – ул. Павших Героев, пр. Ленина – ул. Дзержинского, ул. Липовая аллея – ул. Студенческая.

5. Отделу  по вопросам Локотского городского поселения обратиться в отдел полиции, реализующего функции и задачи ОВД на территории Брасовского муниципального района МО МВД РФ Навлинский с просьбой об ограничении движения транспортных средств.

6. Разместить данное распоряжение на сайте администрации Брасовского района.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                       С.Н. Лавокин